
 1 

庄原ダム事業の検証【追加検討】に係る意見募集の結果について 

 

○ 県ホームページ等を通じて御意見を募集したところ，１件（１名）の御意見をお寄せ頂きました。御協力に厚く御礼申し上げます。 

 

（１） 意見募集期間 

平成 23 年 10 月 20 日～平成 23 年 10 月 27 日 

 

（２） 意見の内容と県の考え方 

No いただいたご意見 ご意見に対する回答 主な掲載場所 

1 一般の者にも非常に分かりやすい資料で，事業の必要性がよく

分かりました。事業に賛成します。 

ご意見として承ります。  

 

 


